



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

28 Industrial Road,
Fairfield, NJ 07004
973-227-2800

PRODUCT

2/12 - INDV. NY Cheesecake

PRODUCT CODE

BC41

PRODUCT

81041

CASE UPC

0 49578 81041 3

UNIT UPC

N/A



UNIT:

MASTER CASE

PALLET

ALLERGENS

Unit diameter	3"	Height - Inches	4.75	Cases on layer - TI	11	Eggs
Unit net weight - oz	4.4	Dept - Inches	10.75	Layers per pallet - HI	12	Milk
Units per Inner Tray	12	Length - Inches	14.38	Total Cases per Pallet	132	Soy
Trays per case	2	Cube	0.42	Pallet Weight - Lbs	30.00	Wheat
Total Case Net weight - Lbs	6.6	Inner corrugated weight - lbs	0.66	Total Gross Pallet Weight - Lbs	1063.56	
Tray shrink wrapped	Yes	Master Case Weight - lbs	0.57	Pallet Wrapped?	Yes	
		Gross Case Weight - Lbs	7.83	TOP LOAD ONLY - NO STACKING		

LABEL INFORMATION

SHIPPING AND HANDLING

Nutritional Panel

Label on inner box	Yes	SHIP, STORE and HANDLE at 0° F +/- 10° UNTIL READY TO USE	
Label on Master Case	Yes		
Kosher	Yes	FROZEN SHELF LIFE	One Year
Expiration Date on Label	no	REFRIGERATED SHELF LIFE	One Week
Nutritional Info	Yes	AMBIENT SHELF LIFE	1-2 Hours
Lot Code:			
Plant code + Julian Manufacture date			

Nutrition Facts

24 Servings Per Container
Serving size 1 cheesecake, 4.4oz (125g)

Amount per serving
Calories 410

% Daily Value*

Total Fat 25g 32%

Saturated Fat 15g 75%

Trans Fat 0g

Cholesterol 75mg 25%

Sodium 230mg 10%

Total Carbohydrate 40g 15%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 27g

Includes 24g Added Sugars 48%

Protein 4g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 121mg 10%


Iron 1mg 6%

Potassium 105mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

QUALITY ASSURANCE

Case Label

HACCP PLAN	YES	<div><p>NY STYLE INDIVIDUAL CHEESE CAKES</p><p>Contains 2 Boxes: 12/4.4 oz. Each</p><p>81041</p><p>Lot# BS22349 0 49578 81041 3</p></div>
3 PARTY AUDITED	YES	
FDA AUDITED	YES	
TRACE RECALL PLAN	YES	
METAL DETECTION	YES	
WEIGHT CHECKS	YES	
COMPLAINT TRACKING	YES	
ON SITE SUPERVISION	YES	
FOOD SAFETY CERTIFIED	YES	
SUPPLIERS QUALIFIED	YES	
24 HOURS SANITATION	YES	
INTERNATIONAL SALES	YES	

ALLERGEN WARNING

Made in a facility that manufactures products which contain wheat, eggs, peanuts, tree nuts, soybeans & milk

INGREDIENTS: cream cheese (pasteurized cultured milk and cream, salt, stabilizers [xanthan, carob bean, & guar gums]), sugar, water, eggs, enriched wheat flour (wheat, barley, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), graham crumb (wheat flour, whole wheat flour, sugar, soybean oil, high fructose corn syrup, salt, sodium bicarbonate), modified corn starch, natural & artificial vanilla flavor, salt, cinnamon.

CONTAINS: EGG, MILK, SOY, WHEAT

Date: 12/15/2022